- • _,__ -----
CÂMARA MUNICIPAL DE CONGO
Ar,'ovado por ~&.oci!:
Sr.~~ d euniào Q.oQ?,

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Congo

Casa José Jorge de Sousa

REQUERIMENTO 08/2024

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta
Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, com amparo no
Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário e, se
aprovado, seja enviado ofício a Exma. Prefeita Sra. Flávia
Emanoela Sousa Pereira Quirino.

REQUERENDO-LHE: junto a Secretaria de
Infraestrutura e Cagepa, uma extensão na rede de água no distrito
do Pindurão para algumas casas.

JUSTIFICATIVA: é importante que tenha essa atenção
com os moradores desta área, porque a água não chegou até eles.

Congo - PB, em 21 de fevereiro de 2024.

Vereador autor

Rua Senador Rui Carneiro, nº 38, Centro, Congo/PB, CEP: 58.535-000, Telefax 83 3359-1032,

Celular 83 - 9991-2249, CNPJ 70.097.829/0001-30, e-mail

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}